

A. Pełebke 28.11.2018 May

~~Handwritten signatures and scribbles~~

WZÓR
nr 10/10000

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej

z dnia ... (roz ...)

Załącznik nr 1

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich

28-11-2018

Nr rej. 84802/2018
Wzrost zał. 48/2018

Podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Lubuska Odnowa Wsi			
4. Tytuł zadania publicznego	MŁODZI Z PIŁKĄ PRZEZ ŚWIAT			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	14.12.2018 r.	Data zakończenia	21.12.2018 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)
STOWARZYSZENIE RAZEM DZIAŁAMY LOKALNIE BUKOWICA 28 67-312 NIEGOSŁAWICE KRS 0000726050 REGON 369867782
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Niegosławice to niewielką gminą wiejską położoną na terenie powiatu żagańskiego. To tu 3 lata temu grupa kilku rodziców, dzieci w wieku 6-7 lat, stara się zaszczepić w młodych, małych, przyszłych piłkarzach pozytywnie emocje związane z grą w nasz narodowy sport piłkę nożną. Spotkania młodych piłkarzy na boisku głównie mają na celu umożliwić wiejskim dzieciom równe szanse startu w przyszłe, dorosłe życie. Obecnie bardzo brakuje na naszym terenie takich inicjatyw społecznych. Realizacja projektu „Młodzi z piłką przez świat wpisuje się bezpośrednio w priorytetowe cele Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich jak rozwijanie aktywności społeczności lokalnej,

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

podnoszenia poziomu życia ich mieszkańców, a przede wszystkim zakup nowych strojów sportowych wzmocni pewność siebie młodych graczy, wyrówna szanse rozwoju pomiędzy poszczególnymi regionami. Zakupione ochraniacze zabezpieczą piszczele graczy i unikną wielu niepotrzebnych kontuzji. Zakup bramek, babek i drabinek oraz pachołków i hulahopów usprawni fizycznie i mentalnie młodych graczy.

Przez pierwsze dwa lata młodzi piłkarze spotykali się aby miło spędzić czas na wolnym powietrzu. Z czasem świadomość, chęć i zaangażowanie przerodziło się w spotkania dwa razy w tygodniu. Realizacja projektu ma charakter ponadregionalny. Treningi mają miejsce w miejscowości Przecław w gminie Niegostawice jednakże wyjazdy sparingowe odbywają się w gminach przyległych naszej gminie: Gmina Szprotawa, Gmina Nowe Miasteczko, Gmina Polkowice. Najbliższe spotkanie odbędzie się 20 grudnia. Zaangażowani rodzice widząc potrzebę integracji i aktywizacji swoich dzieci, docierają do coraz szerszego grona dzieci z miejscowości pobliskich Żuków – gmina Nowe Miasteczko, Przemków huta - gmina Polkowice. Odbiorcami docelowymi są dzieci (zarówno chłopcy jak i dziewczynki) w wieku od 5 do 8 lat. To również docelowa grupa odbiorców.

Na zajęcia dzieci są dowożone przez swoich rodziców. To oni od trzech lat finansują spotkania i treningi swoich pociech. Zakupili już 16 piłek rozmiaru 3, rękawice dla piłkarzy, worki na sprzęt i stroje piłkarskie, które w tym roku już są za małe. Obecnie trener, posiadający wszystkie niezbędne kwalifikacje, szkoli nasze dzieci nie pobierając żadnego wynagrodzenia. Jego entuzjazm i doświadczenie bardzo mocno motywują i integrują małych piłkarzy, a tym samym ich rodziców. Ten projekt również zakłada wkład rzeczowy, ale również i finansowy. Zakup dodatkowych narzędzi ćwiczeniowych: dodatkowe piłki, pojemniki na piłki i zabezpieczenia tych wszystkich przedmiotów.

Informacja o otrzymanym dofinansowaniu będzie rozpowszechniona na organizowanych sparingach i turniejach w piłkę nożną.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultaty, które będą wyraźnie dostrzegane przez małych piłkarzy to integracja, poczucie silnej przynależności do grupy, pozytywny wpływ na zdrowie, podniesienie samooceny i radzenie sobie z trudnościami w życiu codziennym. Realizacja tego zadania pozwoli rozwinąć wiele czynności w organizmie człowieka: zmysł obserwacji, zmysł refleksu, a przede wszystkim umiejętność przewidywania. Prócz tego nasze dzieci wyćwiczą swoją wytrzymałość i szybkość. Jednak najważniejszym rezultatem, korzyścią osiągniętą przez nasze dzieci jest pozbycie się wszystkich negatywnych emocji, całą złość dzieci przebiją w wysiłek fizyczny, co następnie spowoduje odprężenie psychiczne.

Różnice między wyposażeniem młodych graczy na wsi a w mieście będzie trwale rozwiązaniem problemem z którym borykamy się od dawna. Zapewnienie dobrej jakości wyposażenia i sprzętu: stroje firmy Joma, ochraniacze z najlepszych materiałów oraz zabezpieczenie pozyskanych rzeczy wzmocni pewność siebie młodych graczy.

Aktywizacja będzie miała miejsce na terenie naszej gminy i gmin pobliskich. Realizacja tego zadania będzie również wpływała na integrację i aktywizację rodziców tych młodych piłkarzy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

